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Strona internetowa 

prowadzonego postępowania  
 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Odbudowa infrastruktury oświatowej po powodzi - Szkoła 

Podstawowa nr 5 przy ul. Chodowieckiego 7 w Nysie 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ [2]  

 

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego 

postępowania. 
 

Pytanie nr 1:  

Czy prace remontowe będzie można prowadzić w godzinach 6-22? Czy będą jakieś ograniczenia czasowe, 
jeżeli tak to jakie? 

Odpowiedź: 
Z uwagi na fakt, iż szkoła jest obiektem czynnym, w którym odbywają się zajęcia lekcyjne, wszystkie „głośne” 

roboty mogą być wykonywane dopiero po godzinie 13:00. Wyjątek stanowi skrzydło budynku, w którym 
znajduje się sala gimnastyczna, ta część jest wyłączona z użytkowania i tam prace mogą być wykonywane 

w dowolnych godzinach, po uzgodnieniu szczegółów z Dyrektorem placówki. 

 
Pytanie nr 2:  

Czy w dniu przekazania placu budowy będzie udostępniony cały front robót? Czy tylko częściowo? Czy na 
przekazanym froncie robót będzie można prowadzić prace całościowo czy etapami? 

Odpowiedź: 

Sala gimnastyczna zostanie udostępniona bez ograniczeń, natomiast budynek szkoły będzie udostępniany 
etapowo, w taki sposób, aby możliwe było prowadzenie zajęć lekcyjnych oraz nie została ograniczona 

komunikacja na wyższe kondygnacje. 
 

Pytanie nr 3:  
Prosimy o zmianę warunku udziału w postępowaniu przetargowym w zakresie sytuacji ekonomicznej lub 

finansowej dotyczącej posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości nie mniejszej 

niż 2 000 000,00 zł na kwotę 1 900 000,00 zł. 
Powyższa zmiana nie wpłynie na wybranie Wykonawcy gwarantującego należyte wykonanie przedmiotu 

Umowy, natomiast umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym dla większej ilości Wykonawców. 
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób następujący: 

W punkcie 21.1.3) tiret drugie dotychczasowy zapis o treści: 

− „posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł 
(słownie: dwa miliony złotych 00/100).” 

 
Zamawiający zmienia na zapis o treści: 

− „posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 1.900.000,00 zł 
(słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych 00/100).” 
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Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu przetargowym w zakresie sytuacji 

ekonomicznej lub finansowej dotyczący posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej, jeżeli 
Wykonawca okaże dokumenty od banku w zakresie zdolności kredytowej oraz wysokość posiadanych 

środków finansowych a ich suma przekroczy kwotę 2 000 000,00 zł? 

Odpowiedź: 
W przypadku sytuacji opisanej powyżej, Zamawiający uzna warunek udziału w postepowaniu za spełniony.  

 
Pytanie nr 5:  

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiaru w wersji ath. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie przedmiaru w wersji ath. 

 
 

 
Jednocześnie, w związku art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert do dnia 29 listopada 2024 r. do godziny 11:00.  

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia odpowiednio zapisy SWZ na treść:  
Pkt. 11 SWZ:   Termin związania ofertą: do dnia 28 grudnia 2024 r.   

Pkt. 13  ppkt.10 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień 29 listopada 2024 r. godzina 11:00. 
Pkt. 14  ppkt.1 SWZ:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 listopada 2024 r. o godz. 11:10 

 

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP zgodnie z art. 286 ust. 9 
Pzp. - plik: „Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zamieszczone w BZP w dniu 22.11.2024 r.pdf” 

 
 

 
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 

 
 

 
 

 
Z up. BURMISTRZA 

 

Piotr Bobak 

SEKRETARZ MIASTA 

 


